申  込  書

令和  年   月   日

神奈川県住宅供給公社

理 事 長  殿

申込者 住 所

名 称

代表者              ㊞

担当者

連絡先（   －   －    ）

神奈川県住宅供給公社の賃貸施設を賃借したいので、下記のとおり申し込み

ます。

記
１ 申込み施設

団 地 名

区画番号

２ 業務内容等

３ 営業日・営業時間（予定）

４ 申込み理由

５ その他